
Votre fiche bien 

2 200 € / mois
charges comprises * 04 79 88 42 57

Guy HOQUET GRESY
SUR AIX
11 Chemin du Moulin 
73100 Grésy-sur-Aix

Maison Gresy Sur Aix 6 pièce(s) 175 m2
GRESY SUR AIX 73100

Maison Gresy Sur Aix 6 pièce(s) 175 m2
Guy Hoquet Grésy vous propose la location d'une nouvelle maison meublée pour une durée de 1an. Cette
maison a une surface de 175m² et comprend :

- Au rez-de-chaussée : une cuisine rénovée ouverte sur le séjour, avec accès direct à la terrasse et à la
piscine. Il y a également une suite parentale avec salle d'eau, 2 chambres, une salle de bain et des
toilettes.
- A l'étage, il y a 2 belles chambres et une salle d'eau.

Chaque chambre est équipée de grands placards pour faciliter le rangement.

A l'extérieur, vous pourrez profiter d'un terrain de 1500m² avec piscine creusée.

Si vous êtes amateur de bricolage, vous apprécierez le grand garage en sous-sol de la maison.

Le bail de location sera d'une duré de 1 an.

N'hésitez pas à venir visiter cette maison et à trouver votre prochaine location dès maintenant.

175 m²  6 pièce(s)  
5
chambres  1 sdb  2 sde



Fiche technique du bien

Bilan énergétique

Distance Train 5 km

Accès Gare 5 min

Bien en copropriété Non

Jardin Oui

Année construction 1990

Neuf - Ancien Ancien

Assainissement Tout à l'égout

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 2

Type Chauffage Individuel

Eau chaude Ballon électrique

Cheminée Autre

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 145 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué



Photos du bien
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